
10,84

52,91

5,55

8,77 

1,85

31,52

2,05

66,06

8,02 

106,2

Ціни
листопада
2021 року

грн

Список 
в магазин

117,1

98,0

Оселедці, 200 г 

Гриби консервовані, 280 г                  

136,8

144,3

168,3

144,7

188,4

97,5

Індекс
споживчих цін*

108,3

101,0

109,4

145,5

105,7

103,2

103,4

114,7

103,2

* Листопад 2021 до листопада 2020.

Святвечір 2022

МЕНЮ
Різдвяні 12 страв

Кутя

Узвар

Вінегрет 

Пісні голубці

Вареники з капустою

Варена картопля з цибулею, 

часником та олією 

Салат з буряком та 

чорносливом

Маринований оселедець

Мариновані гриби

Смажена риба

Тушкована капуста

Квасоля

© Головне управління статистики у Чернівецькій області, 2022

357,29

Пшоно, 0,5 кг                           

Сухофрукти, 0,5 кг 

Картопля, 1 кг                                         

Морква, 0,2 кг 
Овочі консервовані, 500 г     

Цибуля ріпчаста, 0,2 кг

Буряк, 0,5 кг                           

Олія соняшникова, 1 л 

Капуста, 1 кг
Рис, 400 г

Часник, 200 г
Томатна паста, 70 г

Сіль, 20 г  
Спеції, 20 г

Борошно пшеничне, 300 г

Філе мороженої риби, 0,5 кг                                  

10,91

17,00

4,71 

0,15

7,94

4,58

16,54

35,80

53,64 


